
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.67.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) i decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.140.2020 z dnia 26 maja 2020 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Przedszkole Samorządowe w Nowinach, Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach, Zespół 
Placówek Integracyjnych w Kowali - w dziale 801 rozdział 80104; 

b) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach - w pozostałym zakresie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych 
wymienionych w §2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 77107927-0018-4528-B307-0966DD17E198. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80104

2030

371 556,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Przedszkola 371 556,00

371 556,00

Oświata i wychowanie 371 556,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj

Treść Kwota

Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.67.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 2 czerwca 2020 r.

Id: 77107927-0018-4528-B307-0966DD17E198. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 371 556,00 

80104 371 556,00 

4010 309 983,96 

4110
53 977,44 

4120
7 594,60 

80120 -5 000,00 

4270 -5 000,00 

80148 5 000,00 

4300 5 000,00 

854 0,00 

85410 2 000,00 

4530 2 000,00 

85417 -2 000,00 

4170 -2 000,00 

371 556,00 Razem:

Szkolne schroniska młodzieżowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Podatek od towarów i usług (VAT).

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Licea ogólnokształcące

Zakup usług remontowych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.67.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 2 czerwca 2020 r.

Id: 77107927-0018-4528-B307-0966DD17E198. Podpisany Strona 1




